
Pris på forespørselPris  på forespørsel

Kjøp Kjøp Studioleilighet Studioleilighet 

Boa.: 26 m² Boa.: 26 m² 

Terrasseområde:Terrasseområde: 8 m²

Hoved himmelretning:Hoved himmelretning: nordøst

Utsikt:Utsikt: by

Kjøkken:Kjøkken: I åpen løsning og innredet

Varmt vann:Varmt vann: kollektivt

Varme:Varme: Individuell

Innvendig stand:Innvendig stand: god

Bygningsstaten:Bygningsstaten: god

Stikkord :Stikkord :

stille og rolig, butikker i gangavstand, heis,

svømmebasseng, klimaanlegg 

1 terrasse

1 bad

1 toalett

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): E

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): B

Document non contractuel
30/07/2025 - Prix T.T.C

Leilighet 821 Mandelieu-la-NapouleLeilighet 821 Mandelieu-la-Napoule

MANDELIEU LA NAPOULE - VAKKER LEILIGHET MED TERRASSE I EN
RESIDENS MED SVØMMEBASSENG =  BUD AKSEPTERT = Denne svært
hyggelige studio / 2 roms-leiligheten ligger i 7. etasje i en prestisjefylt residens,
med kort avstand til strand, golf, butikker og restauranter. Leiligheten har et boareal
på 26 m² og en koselig terrasse på 8 m² som vender mot nordøst. Den er ideell
som en pied-à-terre, fritidsbolig eller utleieinvestering. Boligen består av en entré,
et moderne dusjrom med toalett og et stort, delvis avdelt rom som kombinerer
stue, soverom, kjøkken og spiseplass. Alt er i god stand, her er det ikke behov for
oppussingsarbeid. Residensen er svært attraktiv og tilbyr et laguneformet
svømmebasseng omgitt av en praktfull hage. Her finnes også to tennisbaner og
parkeringsplasser. I tillegg finnes det en egen sykkelbod for beboerne. Boligen
ligger i et rolig og ettertraktet boligområde. Havnen og strendene i La Napoule er
en 15 minutters spasertur unna. Dagligvarebutikker og andre forretninger ligger
kun 2 minutter unna til fots. Byens berømte golfbanen,Golf Old Course, ligger rett
ved siden av boligen. For mer informasjon, vennligst kontakt Vanina Magnussen
(snakker norsk) på +33651107727 / v.magnussen@franskbolig.fr.
Meglerhonorarene som her representerer 4,76 % av den endelige salgsprisen, er
inkludert i prisen og betales av kjøperen, noe som reduserer deres skattepliktige
grunnlag for anskaffelseskostnader uten å endre kjøpesummen (det ville vært det
samme med gebyrer som betales av selger, men anskaffelseskostnadene ville
vært høyere). HAI salgspris: €150 000 Netto selgerpris: €142 860 Meglerhonorar
betales av kjøper: €7 140 (inkludert 20 % mva). Kjøper du eller selger du en
eiendom gjennom FranskBolig, får du som norsk kunde tilgang til mange tjenester
du ikke finner andre steder, til en fornuftig pris. Mange av våre tjenester til kjøper er
kostnadsfrie (les mer på www.franskbolig.no/tjenester-kjoper).   På
www.franskbolig.no/fordelsregister kan du i tillegg velge to ekstra fordeler på
toppen av alt det FranskBolig tilbyr alle norske kunder.   Les gjennom vår
kjøperguide på 354 sider på www.franskbolig.no.   
Utgifter og kostnader:
Nåværende årlige kostnader 1 692 €


